

預金口座取引一般規定 新旧対照表

旧	新
<p>第15条 振り込みの取り扱い</p> <p>1. お客さまからの振り込みの依頼はインターネットによりお受けいたします。いずれの場合も暗証番号などを使用した当社所定の方法によりお客さま本人を確認したうえでの取り扱いとします。</p> <p>2. 当社内の他口座への振り込みは24時間お取り扱いします。ただし、システムのメンテナンス、障害などの時間帯は予告なく取り扱いを停止または中止することがあります。当社以外の金融機関などへの振込依頼を先方金融機関の休業日、および営業日の午後3時以降にお客さまより受け付けた場合は先方金融機関の翌営業日の為替取引時間内の取り扱いとなります。</p>	<p>第15条 振り込みの取り扱い</p> <p>1. お客さまからの振り込みの依頼はインターネットによりお受けいたします。いずれの場合も暗証番号などを使用した当社所定の方法によりお客さま本人を確認したうえでの取り扱いとします。</p> <p>2. 当社内の他口座への振り込み、当社以外の金融機関への振り込みともに24時間お取り扱いします。ただし、システムのメンテナンス、障害などの時間帯は予告なく取り扱いを停止または中止することがあります。</p> <p>また、当社以外の金融機関への振込依頼を銀行休業日、および営業日の午後3時以降にお客さまより受け付けた場合は、先方金融機関の状況などにより、依頼日の翌営業日の取り扱いとなることもあります。</p>